
ZARZĄDZENIE NR 108/17 
WÓJTA GMINY STARGARD  

 
z dnia 08 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych do dokumentacji projektowej 

do zadania pn. „Budowa infrastruktury drogowej polegaj ącej na przebudowie drogi 
gminnej wraz z budową chodników i ścieżki rowerowej w Grzędzicach”   

 
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z § 4 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XIII/125/11 
Rady Gminy Stargard Szczeciński z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie określenia zasad 
i trybu prowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Stargard Szczeciński, zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1.  
1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Stargard, w obszarach objętych 

opracowaniem dokumentacji projektowej do zadania pn. „Budowa infrastruktury drogowej 
polegającej na przebudowie drogi gminnej wraz z budową chodników i ścieżki 
rowerowej w Grzędzicach” w celu zasięgnięcia opinii niezbędnych do uzyskania pozwolenia 
na budowę.  

2. Przedmiotem konsultacji będzie zebranie uwag, wniosków i opinii mieszkańców gminy 
Stargard, w szczególności zainteresowanych stron odnośnie założeń do projektu przebudowy 
drogi gminnej.  

3. Zasięg terytorialny konsultacji dotyczy właścicieli nieruchomości położonych w obrębach 
Lipnik, Grzędzice i Żarowo, gmina Stargard. 

 
§ 2.  
1. Konsultacje, o których mowa w § 1 prowadzone będą w formie zbierania pisemnych, ustnych 

lub elektronicznych uwag mieszkańców gminy Stargard. Wzór ankiety stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia.  

2. Informacja o przeprowadzenia konsultacji zostanie udostępniona następująco:  
1) opublikowanie informacji o konsultacjach społecznych na stronie internetowej Gminy 

Stargard www.gmina.stargard.pl;  
2) zamieszczenie informacji o konsultacjach społecznych na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy Stargard; 
3) zamieszczenie informacji o konsultacjach społecznych na tablicach ogłoszeń Sołectw 

Gminy Stargard;  
4) przeprowadzenie spotkania dotyczącego konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Stargard, które odbędzie się w dniu 20 czerwca 2017 roku o godz. 1700 w Świetlicy 
Wiejskiej w Grzędzicach.  

3. Zapoznanie się z dokumentem stanowiącym przedmiot konsultacji społecznych będzie 
możliwe w siedzibie Gminy Stargard w Stargardzie przy ul. Rynek Staromiejski 5, w pokoju 
nr 301 lub na przeprowadzonym spotkaniu.  

4. Uwagi do opiniowanego projektu można składać: 
1) w sekretariacie Urzędu Gminy,  
2) na przeprowadzanym spotkaniu wyznaczonemu pracownikowi Gminy Stargard,  
3) elektronicznie na adres e-mail: bwilk@gmina.stargard.pl  



§ 3.  
1. Konsultacje, o których mowa w § 1 rozpoczynają się w dniu 08 czerwca 2017 roku i potrwają 

14 dni od dnia opublikowania informacji o rozpoczęciu konsultacji, zgodnie z treścią § 2   
ust. 2.  

2. Po zakończeniu konsultacji sporządza się raport, który podany zostanie do publicznej 
wiadomości w ciągu 30 dni kalendarzowych od dnia zakończenia procesu zbierania uwag 
i opinii poprzez zamieszczenie go na stronie www.gmina.stargard.pl oraz poprzez 
udostępnienie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stargard.  

 
§ 4.  
Odpowiedzialnym za merytoryczny zakres konsultacji, o których mowa w § 1, koordynację 
zadań z zakresu działań informacyjnych i technicznych jest Pani Beata Wilk, inspektor 
ds. drogownictwa i urządzeń technicznych w referacie gospodarki komunalnej i inwestycji, 
e-mail: bwilk@gmina.stargard.pl, tel. 91 561 34 29, fax. 91 561 34 29 11. 
 
§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
Z up. Wójta Gminy Stargard 
Jerzy Makowski  
 
 
 
 
 
 


